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UNIVERSITETET I OSLO

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE OG NUMISMATIKK
Oldsaksamlingen med Vikingskipshuset
Frederiks gate 3

0164 OSLO 1 Telefon: (02) 41 63 00
Telefax: (02) 41 10 12

Hol kommune
Sentraladministrasjonen

'VnD”

3576 HOL

Oslo, 26.02.1992
Deres ref.:

Var ref.: (bes oppgitt ved svar): Jnr. 2387/90/AEC/es

UNDERS@KELSE AV SKADET FORNMINNE PA RGNSGARDSKOLLEN, HOL

Fra Laboratoriet for Radiologisk datering, NTH, har Oldsaksamlingen ni fétt daterings-
resultatet.

Jeg har gleden av 3 sende kopi av dateringen og gravningsrapport og takker for godt
samarbeid.

Beste hilsen

Ame Emil Christensen
1 .konservator




Universitetets Oldsaksamling,
Frederiksgt. 3,
0164 OSLO.

Statens Veqgvesen Buskerud,
Vegkontoret,

Postboks 2265 STROMSO,
3003 DRAMMEN.

4.5.1992 1233/92 7.5.1992.

Oslofjordforbindelsen - Hovedplan for ferjefri forbindelse over
Osloijorden, Strekningen Bjgrnstad i Regyken - Vassun i Frogn (E6)

2 7.5.92 Buskerud fylkeskommune

Saken er videresendt fylkeskommunen, som overtok ansvaret for
denne sakstype 1.1.1990. (Rundskriv fra Miljéverndepartenentet

Birthe Weber
fung. konservator




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax (03) 80 86 72

Rgyken kommune ; e e — o VAL datos Var ref.:
Teknisk etat C BISTITUTT FOx ARKEULOBIS. 5. 92 3022/91 ILGL
Ra&dhuset KUNSS 'ﬂbTUPlEbGr UMIGMATIGE s dato: Deres ref.:

3440 R@YKEN 20.'2.92

i
SAKSB. 5%/ | ARK NR
KOPHTIC SIRKULERTS

i
i
"'.n..msu 05,06, 52

REGULERINGSPLAN FOR UTVIDELSE AV GROVAVFALLSPLASS SMEDMYRDALEN

Vi har foretatt befaring av ovennevnte plan. Det ble ikke registrert
fornminner eller nyere tids kulturminner innenfor planomradet. Vi har
derfor ingen innvendinger mot at arbeidet blir utfgrt.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle dukke opp fornminner, ma
arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles.

Regning for utfgrt befaring vil bli sendt kommunen senere jfr. vart
rundskriv av 02.05.91,.

Med hilsen
Geir Helgen

fylkeskonservator

Inger Liv Ggytil Lund
arkeolog

Kopi: Universitetets Oldsaksamling

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Ggytil Lund
T1f. (03) 80 86 68 (direkte innvalgsnr.)




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax (03) 80 86 72

Rgyken kommune . Var dato: VAr ref.:
Teknisk etat | |iSiiiyT FOR ARKEGLUG] 2'2.05.92 1362/92 ILGL
Radhuset KU .‘}.;f!:.n-)”’tmNUMV\MPT KK geres dato: Deres ref.
3440 R@YKEN 8.05.92

SAKSB. Vow/| ARK. NR.

NS
L KUN
|
N 0C1517 05.06 2
i
' e - o
BRI SIRKULERES
|

R PU——

BEBYGGELSESPLAN FOR SPIKKESTAD SENTRUM GNR 85 BNR 16 OG 22
("VIKINGTOMTA") R@YKEN KOMMUNE

Vi har foretatt befaring av ovennevnte plan. Det ble ikke registrert
fornminner innenfor planomré&det.

Nar det gjelder nyere tids kulturminner gjgr vi oppmerksom pd fglgende
tre eiendommer:

Gnr.6 bnr.6: bolighus fra ca 1885 med uthus. Har vart kolonial og
kafe, seinere bolig for stasjonsmester.

Gnr.85 bnr.396: Spikkestad Meieri fra ca 1898.

Gnr.85 bnr.45: bolighus fra 1920 med uthus. Bygd av formann ved
Spikkestad Teglverk, overlarerbolig ved Vestbygda skole fra 1925.

Bygningene er svart lite ombygd og har bide hgy egenverdi og mil jg—
verdi.

Dersom det fg@grst under arbeidet skulle dukke opp fornminner, md
arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles.

Regning for utfgrt befaring vil bli sendt kommunen senere Jjfr. vart
rundskriv av 02.05.91.

Med hilsen

Geir Helgen / %
fylkeskonservator g}{QQ/ k
Ing r Liv Gﬂytl Lund
arkeolog

Kopi:.Universitetets Oldsaksamling

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Ggytil Lund
T1f. (03) 80 86 68 (direkte innvalgsnr.)



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax (03) 80 86 72

Hol kommune | INSTHITUIT FER ARKEOLOG! VAr dato: VAr ref.:
Teknisk etat! KUNSTHISTORIE ye NUMISMATIKK | 02.06.92 1310/92 ILGL
3576 HOL ' Deres dato: Deres ref.:
51818 05.06 52 04.05.92
SAKSB. 5\/] ARK.NR.
KOPY TIL SIRKULERES

REGULERINGSPLAN FOR DEL AV EIENDOMMEN GNR. 52/3 USTAOQOSET

Vi har mottatt ovennevnte plandokumenter. Kulturkontoret i kommunen
kan selvfglgelig uttale seg til planen, men det er fylkeskonservator i
Buskerud fylkeskommune som er rette myndighet etter Lov om
kulturminner til & uttale seg om automatisk fredede og nyere tids
kulturminner. Denne endringen trddte i kraft fra 01.01.1990. Fgr
dette var det Universitetet i Oslo, institutt for arkeologi,
kunsthistorie og numismatikk (tidligere Oldsaksamlingen) som var rette
myndighet. Vi regner kulturkontoret i kommunen som en god hjelper til
& bidra med opplysninger de har kunnskap om, men alle planer ma
likevel sendes fylkeskonservator til vurdering.

Vi vil forsgke & foreta registrering av omrddet i lgpet av juni.
Regning for dette vil bli sendt kommunen og md& dekkes av tiltakshaver.

Med hilsen

Geir Helgen
fylkeskonservator

Inger Liv Ggytil Lund
arkeolog

Kopi: ‘Universitetets Oldsaksamling

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Ggytil Lund
T1f. (03) 80 86 68 (direkte innvalgsnr.)




UNIVERSITETET I OSLO

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE OG NUMISMATIKK
Oldsaksamlingen med Vikingskipshuset
Frederiks gate 3

0164 OSLO 1 Telefon: (02) 41 63 00
L K oPI Telefax: (02) 41 10 12

Billedkunstner
Per Johan Avdal
Nordjordet

3400 LIER

Oslo, 02.06.1992

Deres ref.:

Vér ref.: (bes oppgitt ved svar): AEC/es

Mange takk for hyggelig brev av 6.5. med bilder. Jeg beklager at det har trukket ut med
svaret.

Veien ser meget fin ut. Jeg har overlatt brev og bilder til min kollega Birthe Weber, som tar
kontakt direkte. I ar vikarierer jeg for en kollega p4 Museumsavdelingen, si det blir ikke s&

mye reising som fgr.

Beste hilsen

Armne Emil Christensen
fgrstekonservator




UNIVERSITETET I OsS1L.O

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE OG NUMISMATIKK ¢(1AKN)
Frederiks gate 3
0164 0OSLO

Oldsaksamlingen
Per Johan Avdal

Nordjordet
3400 LIER

T1lf: 02-41 ©3 0OU

%Op/o Fax: U2-41 10 12

Deres ref. :

Var ref.: (bes oppgitt ved svar) Oslo, 17.06.92

GAMMELT VEGANLEGG I LIER, BUSKERUD.

Vi viser til Deres brev av Ub.uUbD.392 til fersteamanuensis Arne
Emil Christensen og hans brev til Dem av UZ.0b.3<Z.

Idet meldinger om fornminner o©g betaring av mulige tornminner
etter 01.01. 1990 skal behandles av Fylkeskommunens
Kulturadministrasjon, har jeg oversendt saken og lysbildene
til fylkesarkeolog Inger Liv G. Lund som ved leilighet wvil
underseke vegstykket bDe har registrert. Det er meget
sansynlig at dette er en del av en gammel terdselsveg gjennom

Lierbygda.

Birthe Weber
fung. distr. konservator




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
' Telefax (03) 80 86 72
ksant i INSTITUTT FOR ARKEOLOGI,  |,s :
Riksantikvaren ’ Var dato: Var ref.:
Postloks 8196 Dep | KUNSTHISTORIE 06 NUMISMATIKK by 15 o5 3097/92 IIGL
0034 OSIO 1 0 8 JAN. 1993

Saksnr: 0.0 =)
e - Avd./ssksb..__ {30\

UTTALELSE TIL PROVEORDNINGEN AV FRIGIVNINGSMYNDIGHETENS PLASSERING TIL
RIKSANITIKVAREN

Vi har fglgende kommentarer til praoveordningen:

1. Prgveordningen ble satt igang for tidlig. Evalueringen av
omorganiseringen skulle vart gjort forst.

2. Behandlingstiden i frigivningssaker er blitt forlenget og kan
fa negative konsekvenser for kulturminnevernet pa sikt.
Hva med hastesaker - skal de ha en like tungrodd behand1ing?
Til nd har dette fungert svart greit i forhold til
Landsdelsmuseene.

3. Flere instanser enn tidligere skal uttale seg 1 saken og det

blir flere befaringer som medfgrer stgrre kostnader for
samfunnet.

4. Pd Landsdelsmuseene er det god lTokalkunnskap som vi i fylkene
kan dra nytte av. Det md vzre en forutsetning at Riksantikvaren

bygger opp et fagorgan som har like god kunnskap om fornminnene
i fylkene som Landsdelsmuseene har.

Vi ser ogsd fordelen ved & legge firgivningsmyndigheten til
Riksantikvaren ved at det da blir en juridisk vurdering av saken.

Dette kunne ogsd vert lgst ved & ansette en jurist pa

Landsdelsmuseene. En annen fordel vi ser , men som vi legger Titen

vekt pd, er at det kan vare uheldig i noen tilfeller at frigivningen
skjer i den etaten som skal foreta de arkeologiske underspkelsene.

For Buskeruds vedkommende synes vi det er beklagelig med denne endringen
ndr ndverende ordning hittil har fungert svart godt.

Vi mener at prgveordningen kom pd et galt tidspunkt og nar den likevel
kom, burde den ha vart et &r til for den ble evaluert slik at vi 1 de
fylkene som ikke har vert med pd preveordningen, har et stgrre
materiale d uttale oss etter.

Med hilsen

Geir Helgen <Z;/7 A
fylkeskonservator /2%%1297 .
Inger Liv Goytil Lun

arkeolog

Kopi: Universitetet i 0slo, IAKN

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Geytil Lund
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